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Starttirahat (P22)
 Starttiraha on yrittäjyyden työllistämistuki, jonka tarkoituksena on edistää asiakkaan uutta

yritystoimintaa ja työllistymistä. Yrittäjän toimeentuloa tuetaan toiminnan käynnistyksen ja vakiintumisen
ajalta enintään 12 kuukauden ajan.

 Starttiraha on veronalaista ansiota ja tiedot maksamisesta täytyy siirtyä tulorekisteriin, jonka vuoksi on
päädytty starttirahojen maksatukseen palkkajärjestelmän kautta. Palkkajärjestelmän ohjelmatoimittaja on
ennakoivasti tehnyt starttirahojen maksatukseen liittyviä valmiuksia. Valittu ratkaisu ja tietojen siirto
integraatiolla mahdollistaa starttirahojen maksatusprosessin mahdollisimman suuren automaatioasteen.

 Starttirahan maksatusprosessi siltä osin kuin se on meillä tiedossa. Monetra Oulun Personec F
vastuukunta-asiakkaat

o YA-TE-järjestelmä: muodostaa asiakaskohtaisen Json-aineiston ja siirtää sen asiakaskohtaiseen konttiin.
o Istekki Monetran alihankintana: aineiston nouto kontista ja siirtää Personec palvelimelle
o Visma: Json muunto Personec sisäänlukukelpoiseen muotoon
o Aineisto luetaan sisään palkkajärjestelmään ja Starttirahat siirtyvät palkanmaksuprosessiin.

 Prosessia kokonaisuudessaan ei ole vielä testattu, mutta sen eri vaiheiden valmistelu on käynnistynyt ja
etenee tahollaan.

 Asiakas (vastuukunta) antaa oikeudet aineistojen poimintaan YA-TE alustalta Monetra Oululle.



Starttirahat (P22)
 Starttirahojen maksatukset tapahtuvat niinä kuukausipalkkaisten maksupäivinä jotka ovat tällä hetkellä

käytettävissä (15. ja viimeinen pv). Maksuun siirtyy ne starttirahat, jotka on siirtoautomaatiossa tulleet
palkkajärjestelmän palvelimelle vastaanotettavaksi kuhunkin maksupäivään.

 Kirjanpito-, pankki (maksatus)-, palkkalaskelma-, tulorekisteriaineistot siirtyvät palkka-ajoprosessissa
samoin kuin muukin palkanmaksuaineisto.

 Sepa maksuaineisto hyväksyntään samalla tavoin, kuin muukin asiakkaan palkanmaksuaineisto.

 Asiakas päättää mikä palkkalaskelman toimitustapa (verkkopankki / paperinen) starttirahan saajille
tehdään järjestelmään oletuksena. Oletuksesta poikkeava toimitustapa täytyy ilmoittaa palkkalaskentaan.

 Starttirahan saajan verotieto saadaan suoraan verottajalta VeroAPI toiminnallisuuden kautta.

 Starttirahahenkilöstöryhmälle tilattu Personec järjestelmässä uusi palkanlaskentayksikkö. (Esim. Ply 200 –
Kunnan nimi, Starttirahat.) Starttirahan saajien tiedot eivät siis tule  samaan palkanlaskentayksikköön
missä kunnan varsinainen kuukausipalkkahenkilöstö on.
 Asiakas ilmoittaa kenelle Personec käyttäjälle oikeudet ko. uuteen palkanlaskentayksikköön.

Tarvittavia  oikeuksia ovat esim. starttirahan saajien tietojen selausoikeudet ja raportointi (raportit
esim. starttirahan saajien määrät, maksujen kirjaukset ja maksut).



Starttiraha (P22)
 Perustetaan alkuvaiheessa yksi perusyksikkö. Se voidaanko starttirahan saajia sijoittaa esim.

kuntakohtaisiin yksiköihin riippuu YA-TE alustalla muodostuvan json aineiston sisällöstä.
 Starttirahan saajia ei siirretä ESS -itseasiointijärjestelmään, eikä ESS:ssä ole starttirahoihin liittyvää

raportointia.
 Laskentatunnisteisiin kuntakohtaiset tunnisteet täytyy muodostua, toteutus suunnitellaan siinä

vaiheessa kun ohjelmatoimittajan json aineiston muunto tarkentuu. Strarttirahan saajien json-
aineiston sisältö ja siitä muodostuva lopullinen järjestelmään vastaanotettava aineisto on vielä
valmisteluvaiheessa. Prosessin edetessä olemme tarvittaessa yhteydessä asiakkaaseen esim.
organisaatioon liittyvien tarkennusten osalta.

 Starttirahan kirjanpidon laskentatunnisteiden suunnittelu etenee kirjanpidon prosessissa ->
oikeiden tunnisteiden muodostuminen palkkojen kirjanpidon aineistoon toteutetaan Monetran
sisäisessä projektissa.

 Starttirahojen maksatukseen on toimitettu uusi palkkatekijä (6900). Json aineistosta tai automaattisessa
aineiston muuntokäsittelyssä saadaan saajan pankkitilitiedot ja muut maksatukseen tarvittavat henkilön
perus- ja jaksotiedot.



Starttirahat (P22), aikajana
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Ostolaskupalvelu (P23) ja
maksuliikennepalvelu (P24)
 P23 ja P24 palveluiden avulla asiakas vastaanottaa laskunkäsittely- ja

maksuliikennejärjestelmään siirrettäviä maksuaineistoja yleisestä
avustusjärjestelmästä
 YA-TE poimii ja muodostaa kerran vuorokaudessa asiakaskohtaisen

aineiston noudettavaksi
 Oletuksena YA-TE siirtää osaamisen ja palveluiden kokonaisuuden

maksusanomat P23-palveluun sekä hakemustyyppiset maksusanomat
P24-palveluun
 P23 ostolaskumalli, jossa työvoimaviranomainen kierrättää sanomat

laskunkäsittelyjärjestelmän kautta
 P24 maksuliikennemalli, jossa työvoimaviranomainen siirtää sanomat suoraan

maksuliikkeeseen



Ostolaskupalvelu (P23) ja
maksuliikennepalvelu (P24)
 P23 ostolaskupalvelu

 Koulutukset, esim. *
 Yhteishankintakoulutukset
 Työvoimakoulutukset
 Yrittäjyyskoulutukset

 Valmennukset , esim. *
 Työnhakuvalmennukset
 Uravalmennukset

 P24 maksuliikennepalvelu
 Maksumääräys/hakemustyypit:

 Palkkatuki *
 55 vuotta täyttäneiden palkkatuki *
 Harkinnanvarainen kulukorvaus
 Matka- ja yöpymiskorvausten korvaukset
 Työolosuhteiden järjestelytuki *

* maksetaan yrityksille



Ostolaskupalvelu (P23)
 Käyttövelvoitteen piirissä olevasta järjestelmästä P23 palvelulla ostolaskuiksi muuttunut

aineisto tulee ainoastaan KIPA rajapinnan kautta

 Palvelutilauksessa annetaan lakisääteisten työvoimapalveluiden laskuttamiseen
verkkolaskuosoite, joka ohjaa laskut yleiseen avustusjärjestelmään (YA)

 Kunnan viranhaltija tekee YA-järjestelmässä myönteisen maksatuspäätöksen sekä muodostaa
maksatustiedot

 YA-TE-järjestelmä muodostaa asiakaskohtaisen JSON-aineiston sekä laskun kuvan ja siirtää
sen asiakaskohtaiseen konttiin

 Monetran alihankkija Istekki noutaa aineiston kontista, tekee tarvittavan muunnon ja lisää
tarvittavat tiedot, sekä siirtää aineistot ostolaskujärjestelmän palvelimelle

 Aineisto luetaan sisään Monetran ostolaskujen kierrätysjärjestelmään, jossa laskuja voidaan
halutessa tarkastella uudelleen

 Ostolaskut siirretään ostoreskontraan ja kirjanpitoon

 Maksatus tapahtuu muiden ostolaskujen mukana maksuliikennejärjestelmästä



Maksuliikennepalvelu (P24)
 P24-palvelulla YA-TE-järjestelmässä käsitelty maksutapahtuma siirretään suoraan

integraation kautta maksuliikennejärjestelmään, kuljettamatta sitä
laskunkäsittelyjärjestelmän kautta. Kyseessä on hakemustyyppiset tapahtumat.

 Tällöin erillistä reskontrakiertoa ei tapahdu eikä maksuista muodostu ostovelkoja

 Maksuliikennejärjestelmään siirrettävistä aineistoista siirretään lisäksi
kirjanpitoaineisto taloushallinnonjärjestelmään. Aineistolle avataan oma tositelaji.

 Maksu- ja kirjanpitoaineistot muodostetaan maksulajeittain siten, että yksi
maksulaji sisältää kaikkien liitäntäkuntien aineistot

 Muodostuu viisi (5) maksu- ja kirjanpitoaineistoa päivittäin
 Tiliotteella veloitustapahtumat näkyvät kokonaissummana per

maksuaineisto
 Jokaiselle maksulajille tullaan avaamaan oma välitili helpottamaan

täsmäytystä (kirjanpidon prosessi)



Maksuliikennepalvelu (P24)
Maksu- ja kirjanpitoaineiston muodostumisen perusteet

P24 Maksuliikenneaineistot KIPA:sta maksuliikennejärjestelmään: palkkatuki

P24 Maksuliikenneaineistot KIPA:sta maksuliikennejärjestelmään: 55 vuotta täyttäneiden palkkatuki

P24 Maksuliikenneaineistot KIPA:sta maksuliikennejärjestelmään: harkinnanvarainen kulukorvaus

P24 Maksuliikenneaineistot KIPA:sta maksuliikennejärjestelmään: matka- ja yöpymiskustannusten korvaukset

P24 Maksuliikenneaineistot KIPA:sta maksuliikennejärjestelmään: työolosuhteiden järjestelytuki

P24 Kirjanpitoaineisto KIPA:sta taloushallinnon järjestelmään: palkkatuki

P24 Kirjanpitoaineisto KIPA:sta taloushallinnon järjestelmään: 55 vuotta täyttäneiden palkkatuki

P24 Kirjanpitoaineisto KIPA:sta taloushallinnon järjestelmään: harkinnanvarainen kulukorvaus

P24 Kirjanpitoaineisto KIPA:sta taloushallinnon järjestelmään: matka- ja yöpymiskustannusten korvaukset

P24 Kirjanpitoaineisto KIPA:sta taloushallinnon järjestelmään: työolosuhteiden järjestelytuki



P23 ja P24, aikajana (Intime asiakkaat)
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